objeto da dispensa eletrônica de licitação nº 90015/2025 - IBASMA, em favor da 

empresa LLG ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA, com sede em à Rua 

Bartolomeu Bueno, 574, Comendador Soares, Nova Iguaçu - RJ, CEP. 26.280-

340, inscrita no CNPJ sob o n.º 20.475.066/0001-45, pelo valor de R$ 19.700,00 

(dezenove mil e setecentos reais), nos termos do artigo 71, inciso IV da referida 

lei. 

A homologação da presente dispensa eletrônica de licitação é feita nos 

termos do artigo 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, tendo em vista a 

manifestação do Agente de Contratação que, em análise aos documentos